关于开展教师教育学院党建特色品牌评选的通知

各支部：

为进一步鼓励学院党建创新，激发学院党支部活力，凝练和打造党建特色品牌，根据年度工作计划，现决定开展教师教育学院党建特色品牌评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

教师教育学院基层党支部
二、评选要求
着眼于立德树人，结合学科专业特点，有效推动学院中心工作，要求主题突出、特色鲜明、成效明显、富有影响力，具有实践推广意义。

三、评选程序与办法

1.推荐申报。各党支部积极组织，认真谋划，推荐申报，填写《教师教育学院党建特色品牌申报表》（见附件）。

2.现场展示。参评党支部通过PPT方式进行现场汇报展示，汇报展示初定于4月14日在11-111举行。

3.评比表彰。院评审小组听取现场汇报后，进行评议和投票，评选出党建特色品牌若干项。

《申报表》及汇报展示PPT材料请于3月26日17：00前上报，《申报表》纸质稿一式两份交至教师教育学院10-111，电子稿发邮箱ghw@zjhu.edu.cn 。

附件：教师教育学院党建特色品牌申报表

教师教育学院党委
2021年3月9日

附件：

教师教育学院党建特色品牌申报表

	申报党组织名称

	品牌名称

	联 系 人
	姓  名

	联系方式

	职  务

	 主要做法、亮点及成效
	（请另附页，字数严格控制在2000字以内）

	申报单位

党支部意见
	                                      (盖章)

    年   月   日